
Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima ("Sl. Glasnik  RS", br. 

36/2011. i  99/2011) Skupština akcionarskog društva  Duvanske industrije  

"ČOKA", na redovnoj sednici održanoj 17.06. 2013. godine,  donela je  

 

 

 

O D L U K U  
O usvajanju nalaza i mišljenja revizora o reviziji Finansijskog 

izveštaja za 2012. godinu 
 

 

Član 1. 

  Usvaja se nalaz  i mišljenje revizora o reviziji Finansijskog 

izveštaja za 2012. godinu.  

 

Član 2. 

  Sastavni deo ove Odluke je Izveštaj  nezavisnog revizora o reviziji 

Finansijskog izveštaja za 2012. godinu.  

 

Član 3. 

  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

U Čoki,      PREDSEDNIK SKUPŠTINE 
dana 17.06. 2013. godine                      ______________________ 

                                                            Nebojša Stamoran, dipl.ecc. 
 


